
バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

洲原温水プール 15:00 16:00 17:00 18:00 刈谷市駅　 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

井ケ谷市民館 15:03 16:03 17:03 18:03 生きがいセンター 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

富士松図書館 15:05 16:05 17:05 18:05 総合運動公園 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

富士松東小学校 15:08 16:08 17:08 18:08 富士松駅 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

富士松駅 15:23 16:23 17:23 18:23 富士松東小学校 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

総合運動公園 15:33 16:33 17:33 18:33 富士松図書館 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

生きがいセンター 15:38 16:38 17:38 18:38 井ケ谷市民館 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

刈谷市駅　 15:55 16:55 17:55 18:55 洲原温水プール 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

東刈谷駅 15:30 16:30 17:30 18:30 刈谷市駅 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

東刈谷市民センター 15:34 16:34 17:34 18:34 ひまわり 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

フローラル
ガーデンよさみ

15:44 16:44 17:44 18:44
フローラル
ガーデンよさみ

18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

ひまわり 15:49 16:49 17:49 18:49 東刈谷市民センター 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

刈谷市駅 16:00 17:00 18:00 19:00 東刈谷駅 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

万燈祭　無料シャトルバス時刻表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北部ルート　　

※バス停は刈谷市公共施設連絡バスのバス停を利用します。

　北部学習センター　行

南部ルート
刈谷市駅　行 　東刈谷駅　行

刈谷市駅　行


